
                       

 
 

国土交通省航空保安防災職員採用試験の延期について 

 

 

 

日本国内における新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を図るため、令和２

年１０月期採用予定の航空保安防災職員採用試験を延期させていただきます。 

新たな試験日程、会場等の詳細につきましては、決まり次第、国土交通省、東京

航空局、大阪航空局ホームページ上にてご案内させていただきます。 

採用試験に向けて準備をされている皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 問い合わせ先 】 

  

〇 東京航空局 

〒１０２－００７４ 東京都千代田区九段南１－１－１５ 

国土交通省 東京航空局 安全企画・保安対策課  

採用担当 鎌田（かまた） 

電話番号：０３－５２７５－９３１６ 

問い合わせ時間：平日の９時３０分から１７時４５分 

 

 

 

〇 大阪航空局 

〒５４０－８５５９ 大阪府大阪市中央区大手前４－１－７６  

大阪合同庁舎第四号館 

国土交通省 大阪航空局 安全企画・保安対策課   

採用担当 山口(やまぐち) 

電話番号：０６－６９４９－６２１２ 

問い合わせ時間：平日の９時３０分から１７時４５分 

 

 

 


